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한내유치원 회계  세입·세출 예산서 

본예산예산구분 :

예산 총칙

예산확정일자 2021-02-18 예산액 372,913,000

제1조 2021학년도  한내유치원 회계 세입세출예산총액은 세입 세출 각각 372,913,000원으로 하며 세입세출의 

명세는 "세입 세출예산서”와 같다.

제2조 회계연도 중에 국가 또는 지방자치단체 등으로부터 그 용도가 지정되고 소요전액이 교부된 경비 또는 선

택적 교육수입은 추가경정예산의 성립 이전에 이를 사용할 수 있으며, 이는 동일 회계연도 내의 차기 추가경정

예산에 계상하여야 한다. 다만, 목적지정 지원금이 교부된 이후 추가경정예산을 편성하지 못할 경우 학교운영

위원회의 심의를 받은 것으로 간주처리하고 추후에 보고한다.

제3조 ① 다음의 경비에 부족이 생겼을 때에는 경기도 공립학교회계 규칙 제17조 단서규정에 의하여 비목 상호

간 또는 타 비목으로부터 이용할 수 있다.

         1. 교원연구비, 관리 및 직책 수당, 겸직수당 

         2. 학교회계 직원의 인건비

         3. 각종 

       ② 제1항에도 불구하고 세출예산 반환을 위한 이용은 학교운영위원회의 심의를 생략할 수 있다.
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세입 세출 예산 총괄

회계연도 : 2021

예산구분 : 본예산

학 교 명 : 한내유치원 (단위 : 천원)

예산구분
전년예산액

예산액
비교증감

본예산 최종예산 본예산 증감률(%) 최종예산 증감률(%)

본예산 459,606 605,741 372,913 -86,693 -18.9 -232,828 -38.4

세입 세출

장 관 누계예산 구성비(%) 정책사업 누계예산 구성비(%)

인적자원 운용 45,557 12.2

학생복지/교육격차 해소 118,079 31.6

기본적 교육활동 35,194 9.4

선택적 교육활동 20,480 5.4

교육활동 지원 46,849 12.5

학교 일반운영 106,741 28.6

학교 재무활동 13 0

이전수입 지방교육자치단체이전수입 318,466 85.3

자체수입 학부모부담수입 47,584 12.7

자체수입 행정활동수입 850 0.2

기타수입 전년도이월금 6,013 1.6
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2021학년도 세입예산명세서

예산구분 : 본예산 (단위 : 천원)

과   목
예산액

전년도

예산액
비교증감 산출기초(원) 비고

장 관 항 목 원가통계비목

1.이전수입 318,466 341,961 -23,495

1.지방교육자치단체이전수입 318,466 341,961 -23,495

1.교육비특별회계전입금수입 318,466 341,961 -23,495

1.교육비특별회계전입금 318,466 341,961 -23,495

1.학교운영비전입금 182,267 206,248 -23,981 학교기본운영비 : 182,267,000원 * 1교 = 182,267,000

2.목적사업비전입금 136,199 67,958 68,241 처우개선비 : 36,917,000원 * 1교 = 36,917,000

행정실무사인건비 : 28,910,000원 * 1교 = 28,910,000

학교급식경비 : 70,372,000원 * 1교 = 70,372,000

3.급식비지원금 0 67,755 -67,755

2.자체수입 48,434 105,672 -57,238

1.학부모부담수입 47,584 104,412 -56,828

1.수익자부담수입 47,584 104,412 -56,828

1.급식비 21,904 22,496 -592

1.급식비 13,616 13,616 0 교직원 급식비 : 3,680원*20명*185일= 13,616,000

2.우유급식비 8,288 8,880 -592 학생 우유비 : 400원*112명*185일= 8,288,000

2.방과후학교활동비 15,840 68,940 -53,100

1.방과후학교활동비 15,840 68,940 -53,100 방과후반운영 : 2,000원*44명*20일*9개월= 15,840,000

3.현장체험학습비 2,800 5,936 -3,136

1.현장체험학습비 2,800 5,936 -3,136 현장체험학습비 : 25,000원*112명*1회= 2,800,000

4.졸업앨범비 3,680 3,680 0

1.졸업앨범비 3,680 3,680 0 수료사진 및 졸업앨범비 : 61,330원*60명*1회= 3,680,000

5.기타수익자부담수입 3,360 3,360 0

1.기타수익자부담수입 3,360 3,360 0 체육복 및 가방 구입 : 60,000원*56명*1회= 3,360,000

2.행정활동수입 850 1,260 -410

1.사용료및수수료 50 50 0

1.사용료및수수료 50 50 0

1.사용료 50 50 0 시설 사용료 : 10,000원*5회= 50,000

2.자산수입 50 50 0
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2021학년도 세입예산명세서

예산구분 : 본예산 (단위 : 천원)

과   목
예산액

전년도

예산액
비교증감 산출기초(원) 비고

장 관 항 목 원가통계비목

1.자산매각대 50 50 0

1.자산매각대 50 50 0 자산 및 재활용품 매각대금 : 10,000원*5회= 50,000

3.기타행정활동수입 750 1,160 -410

1.이자수입 696 960 -264

1.이자수입 696 960 -264 이자수입 : 58,000원*12개월= 696,000

2.기타행정활동수입 54 200 -146

1.기타행정활동수입 54 200 -146 기타행정활동수입 : 27,000원*2회= 54,000

3.기타수입 6,013 11,973 -5,960

1.전년도이월금 6,013 11,973 -5,960

1.순세계잉여금 6,000 10,000 -4,000

1.순세계잉여금 6,000 10,000 -4,000

1.순세계잉여금 6,000 10,000 -4,000 순세계잉여금 : 6,000,000원*1회= 6,000,000

2.정산대상재원사용잔액 13 1,973 -1,960

1.정산대상재원사용잔액 13 1,973 -1,960

1.정산대상재원사용잔액 13 1,973 -1,960 교육경비 반납금 : 13,000원*1회= 13,000

세입합계 372,913 459,606 -86,693
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2021학년도 세출예산명세서

예산구분 : 본예산 (단위 : 천원)

사업
예산액

전년도

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

1.인적자원 운용 45,557 48,660 -3,103

1.기타 교직원보수 7,140 6,912 228

1.학교운영지원수당 7,140 6,912 228

1.교원연구비 7,140 6,912 228

1.학교운영지원수당 7,140 6,912 228 [총액]교원연구비 : 48,880원*9명*12개월= 5,280,000

교원연구비 : 17,220원*9명*12개월= 1,860,000

2.교직원 복지 및 역량강화 38,417 41,748 -3,331

1.교직원연수 700 2,000 -1,300

1.직무연수 700 2,000 -1,300

1.일반수용비 700 1,400 -700 직무연수비 : 70,000원*10회= 700,000

2.운영수당 0 600 -600

2.교직원복지 37,717 39,748 -2,031

1.기타교직원복지지원 37,717 39,748 -2,031

1.무기계약직원인건비 36,917 39,048 -2,131
[목적] 처우개선비(급식비) : 130,000원*7

명*10개월=
9,100,000

[목적] 처우개선비(가족수당) : 340,000원

*10개월=
3,400,000

[목적] 처우개선비(근속수당) : 1,776,650

원*10개월=
17,767,000

[목적]처우개선비(정기상여금) : 450,000

원*7명=
3,150,000

[목적]처우개선비(명절휴가비) : 500,000

원*7명=
3,500,000

2.여비 0 300 -300

3.교직원복지비 800 400 400
[자체] 교직원 특근매식비 : 8,000원*10명

*10회=
800,000

2.학생복지/교육격차 해소 118,079 108,805 9,274

1.급식 관리 93,291 90,851 2,440

1.학교급식운영 93,291 90,851 2,440

1.단시간근로자인건비 0 0 0

2.급식운영비 1,015 600 415

1.일반수용비 1,015 600 415 [자체]급식 소모품 구입 : 200,000원*5회= 1,000,000

[자체]보건증발급비 : 3,000원*5명*1회= 15,000

3.비조리교급식비 92,276 90,251 2,025
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2021학년도 세출예산명세서

예산구분 : 본예산 (단위 : 천원)

사업
예산액

전년도

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

1.급식용식재료비 83,988 81,371 2,617
[수익자] 교직원급식비 : 3,680원*20명

*185일=
13,616,000

[목적] 식품비 : 3,360원*112명*187일= 70,372,000

2.우유대금 8,288 8,880 -592
[수익자] 학생우유비 : 400원*112명*185일

=
8,288,000

2.보건관리 11,748 10,914 834

1.학생및교직원보건안전관리 4,843 2,867 1,976

1.학교안전공제회비 280 284 -4

1.학생복지비 280 284 -4 학교안전공제회비 : 2,500원*112명*1회= 280,000

2.응급학생후송지원 400 400 0

1.여비 100 100 0 부상 학생 수송비 : 50,000원*2회= 100,000

2.학생복지비 300 300 0 부상 학생 치료비 : 100,000원*3회= 300,000

3.보건실운영 4,016 2,036 1,980

1.일반수용비 800 1,100 -300 건강 위생물품 구입비 : 50,000원*6회= 300,000

[자체]방역물품구입비(교직원) : 100,000

원*5회=
500,000

2.교육운영비 600 336 264
튼튼건강인증제 상품구입비 : 5,350원*112

명*1회=
600,000

3.학생복지비 2,616 600 2,016 약품및의료소모품 구입 : 300,000원*2회= 600,000

[자체]방역물품구입비(학생) : 9,000원

*112명*2회=
2,016,000

4.교직원건강검사 147 147 0

1.교직원복지비 147 147 0 교직원 결핵검진 : 7,000원*21명*1회= 147,000

5.교직원결핵검진 0 0 0

2.학교환경위생관리 6,905 8,047 -1,142

1.먹는물관리 2,259 2,354 -95

1.일반수용비 2,259 2,354 -95 정수기 수질검사  : 55,500원*2회= 111,000

수질검사용 채수병 구입 : 10,000원*4회= 40,000

정수기 유지보수 : 29,270원*6대*12개월= 2,108,000

2.공기질측정 1,046 3,833 -2,787

1.일반수용비 1,046 3,833 -2,787
[자체]공기청정기 임대 : 234,000원*3개월

=
702,000

[자체]공기정화장치 유지 및 관리 : 

57,300원*6대=
344,000

3.방역관리 3,000 1,060 1,940
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2021학년도 세출예산명세서

예산구분 : 본예산 (단위 : 천원)

사업
예산액

전년도

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

1.일반수용비 3,000 1,060 1,940 방역소독 : 200,000원*12회= 2,400,000

정기소독 : 100,000원*6회= 600,000

4.어린이활동공간관리 600 800 -200

1.일반수용비 600 800 -200
놀이터 모래 및 놀이기구 소독 : 300,000

원*2회=
600,000

3.학생복지 13,040 7,040 6,000

1.학생복지운영 13,040 7,040 6,000

1.졸업앨범제작 3,780 3,680 100

1.교육운영비 3,780 3,680 100
[수익자] 졸업앨범제작 : 65,000원*52명*1

회=
3,380,000

[수익자] 수료사진제작 : 5,000원*60명*1

회=
300,000

[자체] 졸업앨범(비치용) : 50,000원*2권= 100,000

2.체육복구입 3,360 3,360 0

1.교육운영비 3,360 3,360 0
[수익자] 체육복 및 가방 구입 : 60,000원

*56명*1회=
3,360,000

3.통학차량운영지원 0 0 0

4.통학차량보조원인건비 5,900 0 5,900

1.무기계약직원인건비 3,408 0 3,408
[자체]퇴직연금및연차수당 : 3,308,000원

*1명*1년=
3,308,000

[자체]초과근무수당 : 50,000원*1명*2회= 100,000

2.무기계약직원법정부담금 2,492 0 2,492
[자체]건강및요양보험 : 68,910원*1명*12

개월=
827,000

[자체]국민연금 : 82,150원*1명*12개월= 986,000

[자체]고용보험 : 33,630원*1명*12개월= 404,000

[자체]산재보험 : 22,910원*1명*12개월= 275,000

3.기본적 교육활동 35,194 46,747 -11,553

1.교과 활동 20,514 25,690 -5,176

1.교과활동지원 10,580 16,300 -5,720

1.학습준비물지원 3,480 6,000 -2,520

1.학습준비물 3,480 6,000 -2,520 학습준비물 : 1,740,000원*2회= 3,480,000

2.보결(대강)수업관리 300 300 0

1.운영수당 300 300 0 보결수당 : 10,000원*30시간= 300,000

3.혁신교육지구운영 0 0 0

김은미 2021년 02월 18일 09시 20분 59초 8 경기도교육청 한내유치원



2021학년도 세출예산명세서

예산구분 : 본예산 (단위 : 천원)

사업
예산액

전년도

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

4.인성및예절교육 2,000 1,000 1,000

1.교육운영비 2,000 1,000 1,000 인성 교육 : 500,000원*4회= 2,000,000

5.기타교과활동지원 4,800 9,000 -4,200

1.교육운영비 4,800 9,000 -4,200 교재교구 구입 : 800,000원*6회= 4,800,000

6.창의인성교육운영 0 0 0

2.선택 교과활동 0 700 -700

1.선택교과운영 0 700 -700

1.교육운영비 0 700 -700

3.특수교육교과활동 9,934 8,690 1,244

1.특수교육교과운영 9,834 6,800 3,034

1.교육운영비 9,834 6,800 3,034 통합교육활동비 : 432,000원*10회= 4,320,000

특수교육활동 : 401,400원*10회= 4,014,000

특수교육대상자지원비 : 300,000원*5회 = 1,500,000

2.특수교육지도사인건비 100 270 -170

1.무기계약직원인건비 100 270 -170 [자체]월급여 : 50,000원*1명*2회= 100,000

3.환경개선및환경물품지원 0 1,000 -1,000

1.일반수용비 0 1,000 -1,000

4.현장체험학습 0 620 -620

1.교육운영비 0 620 -620

5.원거리통학비 0 0 0

2.창의적 체험활동 14,680 21,057 -6,377

1.자율활동 9,680 10,780 -1,100

1.학급운영비 5,000 5,000 0

1.교육운영비 5,000 5,000 0 학급운영비(새싹반) : 100,000원*10회= 1,000,000

학급운영비(꽃잎1) : 100,000원*10회= 1,000,000

학급운영비(꽃잎2) : 100,000원*10회= 1,000,000

학급운영비(열매1반) : 100,000원*10회= 1,000,000

학급운영비(열매2반) : 100,000원*10회= 1,000,000
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2.학교축제운영 3,000 4,100 -1,100

1.교육운영비 3,000 4,100 -1,100 축제 물품 구입 : 1,500,000원*2회= 3,000,000

3.기타자율활동 1,680 1,680 0

1.교육운영비 1,680 1,680 0 민속마당 행사 : 15,000원*112명= 1,680,000

4.유아학비(교육과정) 0 0 0

2.현장체험학습활동 2,800 6,426 -3,626

1.현장체험학습 2,800 6,426 -3,626

1.여비 0 290 -290

2.교육운영비 2,800 6,136 -3,336
[수익자] 현장체험학습비 : 25,000원*112

명*1회=
2,800,000

3.봉사활동 2,000 3,051 -1,051

1.자연보호및식목활동 0 3,051 -3,051

1.교육운영비 0 3,051 -3,051

2.환경미화활동 2,000 0 2,000

1.교육운영비 2,000 0 2,000 환경물품구입비 : 200,000원*10회= 2,000,000

4.진로활동 200 800 -600

1.진로체험활동 200 800 -600

1.교육운영비 200 800 -600 유초연계행사 물품 구입 : 100,000원*2회= 200,000

4.선택적 교육활동 20,480 74,710 -54,230

1.방과후학교 운영 16,480 69,210 -52,730

1.방과후학교운영 16,480 69,210 -52,730

1.방과후학교운영 16,480 27,990 -11,510

1.운영수당 280 270 10 [자체] 보결수당 : 10,000원*28시간= 280,000

2.교육운영비 16,200 27,720 -11,520
[수익자] 간식비 : 2,000원*44명*20일*9개

월=
15,840,000

[자체]보존식구입비 : 2,000원*20일*9개월

=
360,000

2.특성화활동 0 25,380 -25,380

1.운영수당 0 25,380 -25,380

3.방과후전담사인건비 0 15,840 -15,840

1.무기계약직원인건비 0 15,840 -15,840
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4.행복한울타리운영 0 0 0

5.유아학비(방과후과정) 0 0 0

6.방과후놀이유치원 0 0 0

2.독서활동 4,000 5,500 -1,500

1.독서활동운영 4,000 5,500 -1,500

1.도서구입 2,500 2,500 0

1.일반수용비 500 0 500 도서(교사용)구입비 : 10,000원*50권= 500,000

2.도서구입비 2,000 2,500 -500 도서(유아용)구입비 : 10,000원*200권= 2,000,000

2.도서관운영 0 1,000 -1,000

1.비품구입비 0 1,000 -1,000

3.독서활동운영 0 1,000 -1,000

1.교육운영비 0 1,000 -1,000

4.독서관련행사운영 1,500 1,000 500

1.교육운영비 1,500 1,000 500 독서 행사 운영 : 300,000원*5회= 1,500,000

5.교육활동 지원 46,849 55,366 -8,517

1.교무업무 운영 36,297 38,928 -2,631

1.교무학사운영 36,297 38,928 -2,631

1.교무학사운영 240 240 0

1.교육운영비 240 240 0 교육과정계획서 제작 : 12,000원*20권= 240,000

2.입학식,졸업식행사 4,393 5,150 -757

1.운영수당 300 150 150 강사료 : 150,000원*2회= 300,000

2.교육운영비 4,093 5,000 -907
입학식 및 졸업식 행사 물품 구입 : 

2,046,500원*2회=
4,093,000

3.교육활동홍보 1,754 1,548 206

1.일반수용비 970 820 150 현수막 구입 : 65,000원*2회= 130,000

문자알림서비스 : 70,000원*12개월= 840,000

2.교육운영비 784 728 56 요람 및 안내 책자 제작 : 7,000원*112명= 784,000

4.교육과정평가 900 900 0

1.운영수당 900 900 0 강사료 : 300,000원*3회= 900,000
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5.행정실무사(교무)인건비 29,010 31,090 -2,080

1.무기계약직원인건비 26,250 27,992 -1,742 [자체] 초과근무수당 : 50,000원*1명*2회= 100,000

[목적] 월급여 : 1,823,000원*1명*12개월= 21,876,000

[목적] 퇴직금 및 연차수당 : 3,986,000원

*1명*1년=
3,986,000

[목적] 산재보험 : 24,000원*1명*12개월= 288,000

2.무기계약직원법정부담금 2,760 3,098 -338 [목적] 국민연금 : 100,000원*1명*12개월= 1,200,000

[목적] 건강보험 : 90,000원*1명*12개월= 1,080,000

[목적] 고용보험 : 40,000원*1명*12개월= 480,000

2.생활지도운영 2,620 3,460 -840

1.학교폭력예방 0 660 -660

1.안심알리미서비스 0 660 -660

1.일반수용비 0 660 -660

2.학생안전교육 2,620 2,800 -180

1.안전교육 2,620 2,800 -180

1.운영수당 620 600 20 교직원연수 : 310,000원*2회= 620,000

2.교육운영비 2,000 2,200 -200 교과교육활동 : 400,000원*5회= 2,000,000

3.학습지원실 운영 7,082 6,278 804

1.방송실운영 2,000 1,100 900

1.방송장비구입 2,000 500 1,500

1.일반수용비 1,000 300 700 소모품 구입 : 100,000원*8회= 800,000

방송장비수리비 : 100,000원*2회= 200,000

2.비품구입비 1,000 200 800 비품 구입 : 500,000원*2회= 1,000,000

2.방송실운영 0 600 -600

1.일반수용비 0 600 -600

2.정보화실운영 5,082 5,178 -96

1.학교정보화지원 900 396 504

1.일반수용비 900 396 504 웹사이트 사용료 : 75,000원*12개월= 900,000

2.정보화업무지원 200 200 0
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1.기타자산취득비 200 200 0 소프트웨어 구입 : 100,000원*2회= 200,000

3.학내망관리 2,082 2,082 0

1.일반수용비 2,082 2,082 0
학내망 유지보수 용역료 : 148,500원*12월

=
1,782,000

기기수리비 : 150,000원*2회= 300,000

4.정보화기자재구매및관리 1,900 2,500 -600

1.일반수용비 1,400 2,000 -600 정보화용품비 : 200,000원*6회= 1,200,000

소모품 구입 : 50,000원*4회= 200,000

2.비품구입비 500 500 0 기자재구입 : 250,000원*2회= 500,000

4.교육여건 개선 850 6,700 -5,850

1.교육환경개선 850 6,700 -5,850

1.교실환경개선 0 3,000 -3,000

1.비품구입비 0 3,000 -3,000

2.PC구입 850 1,700 -850

1.비품구입비 850 1,700 -850 PC구입 : 850,000원*1대= 850,000

3.기타교육환경개선 0 2,000 -2,000

1.비품구입비 0 2,000 -2,000

6.학교 일반운영 106,741 123,345 -16,604

1.학교기관 운영 21,713 35,762 -14,049

1.부서기본운영 17,102 21,110 -4,008

1.교육행정실운영 6,252 11,060 -4,808

1.일반수용비 3,105 1,960 1,145 사무용품비 : 200,000원*5회= 1,000,000

소모품 구입비 : 200,000원*5회= 1,000,000

수수료(G2B,S2B 및 기타) : 41,665원*12월

=
500,000

복사용지구입비 : 150,000원*4회= 600,000

퇴직연금수수료 : 5,000원*1회*1년= 5,000

2.기타공공요금 147 500 -353 재정보증보험료 : 14,700원*10회= 147,000

3.여비 3,000 8,400 -5,400 관내외출장비 : 250,000원*12회= 3,000,000

4.교직원복지비 0 200 -200
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2.원장실운영 8,850 8,850 0

1.일반업무추진비 5,850 5,850 0 경조사비 : 50,000원*3회= 150,000

기관운영경비 : 150,000원*12개월= 1,800,000

접대물품구입비 : 200,000원*4회= 800,000

교직원간담회비 : 258,330원*12회= 3,100,000

2.직책급업무수행경비 3,000 3,000 0
직책급업무수행경비 : 250,000원*1명*12개

월=
3,000,000

3.원무실운영 2,000 1,200 800

1.일반수용비 2,000 1,200 800 소모품 구입 : 100,000원*10회= 1,000,000

사무용품 구입 : 200,000원*5회= 1,000,000

2.행정지원인력운용 4,611 14,652 -10,041

1.사회복무요원인건비 4,611 9,252 -4,641

1.기간제직원인건비 4,611 9,252 -4,641 보수 : 322,830원*1명*12개월= 3,874,000

식비 및 교통비 : 61,410원*1명*12개월= 737,000

2.기타행정지원인력운용 0 5,400 -5,400

1.운영수당 0 5,400 -5,400

2.시설 장비 유지 81,128 83,323 -2,195

1.학교시설장비유지 81,128 83,323 -2,195

1.공공요금및제세공과금 14,013 27,476 -13,463

1.일반수용비 768 0 768
교원안심번호서비스 : 8,000원*8대*12개월

 =
768,000

2.전기요금 8,000 10,800 -2,800 전기요금 : 666,600원*12월= 8,000,000

3.상하수도료 1,200 1,200 0 상하수도료 : 100,000원*12개월= 1,200,000

4.연료비 0 10,800 -10,800

5.기타공공요금 4,045 4,676 -631 전화요금 : 125,000원*12월= 1,500,000

인터넷통신비 : 195,250원*12월= 2,343,000

가스사고배상책임보험료 : 92,000원*1회*1

년=
92,000

우편요금 : 5,000원*12월= 60,000

소방안전관리자회비 : 50,000원*1회*1년= 50,000

2.연료비 5,000 15,901 -10,901
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1.일반수용비 0 15,901 -15,901

2.연료비 5,000 0 5,000 도시가스비 : 500,000원*10월= 5,000,000

3.시설일반관리 12,638 1,400 11,238

1.일반수용비 8,225 1,400 6,825 시설 소모품 구입비 : 200,000원*10회= 2,000,000

시설 소규모 수선비 : 456,900원*10회= 4,569,000

화장지 및 청소 소모품 구입 : 138,000원

*12회=
1,656,000

2.비품구입비 4,413 0 4,413 비품 구입비 : 391,300원*10회= 3,913,000

전화기 및 관련 비품 구입비 : 100,000원

*5대=
500,000

4.조경및수목관리 3,350 2,200 1,150

1.일반수용비 3,350 2,200 1,150
화단 및 환경물품 구입 : 1,500,000원*2회

=
3,000,000

수목 소독 : 350,000원*1회*1년= 350,000

5.당직관리 0 18,880 -18,880

1.무기계약직원인건비 0 16,440 -16,440

2.맞춤형복지비 0 700 -700

3.무기계약직원법정부담금 0 1,740 -1,740

6.특수운영직군대체인건비 0 17,066 -17,066

1.일반수용비 0 17,066 -17,066

7.시설관리용역 27,401 400 27,001

1.일반수용비 27,401 400 27,001 전기안전관리 : 110,000원*12개월= 1,320,000

복사기임대 : 264,000원*12개월= 3,168,000

시설물 유지 관리 용역 : 493,250원*12개

월 =
5,919,000

보일러 유지 관리 : 55,000원*12개월= 660,000

재활용품 수거 : 88,000원*12개월= 1,056,000

[총액]시설물유지관리용역 : 1,000,000원

*12개월 =
12,000,000

기계경비 : 148,500원*12개월= 1,782,000

방화관리 : 110,000원*12개월= 1,320,000

비데 필터 교체 및 소독 : 44,000원*4회= 176,000

8.시설미화원인건비 18,726 0 18,726

김은미 2021년 02월 18일 09시 20분 59초 15 경기도교육청 한내유치원



2021학년도 세출예산명세서

예산구분 : 본예산 (단위 : 천원)

사업
예산액

전년도

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

1.무기계약직원인건비 16,442 0 16,442 월급여 : 1,198,000원*12개월 = 14,376,000

명절휴가비 : 281,500원*1명*2회= 563,000

퇴직금 및 연차수당 : 1,503,000원*1명*1

년=
1,503,000

2.맞춤형복지비 700 0 700 맞춤형복지비 : 700,000원*1명*1년= 700,000

3.무기계약직원법정부담금 1,584 0 1,584
건강 및 장기요양보험 : 45,330원*1명*12

개월=
544,000

국민연금 : 51,660원*1명*12개월= 620,000

고용보험 : 22,500원*1명*12개월= 270,000

산재보험 : 12,500원*1명*12개월= 150,000

3.학교운영 협력 3,900 4,260 -360

1.학교운영위원회운영 400 400 0

1.학교운영위원회운영 400 400 0

1.일반업무추진비 400 400 0
유치원운영위원회 간담회비 : 100,000원*4

회=
400,000

2.학부모협력 3,500 3,860 -360

1.학부모회운영 500 500 0

1.일반수용비 500 500 0 학부모회 운영비 : 250,000원*2회= 500,000

2.학부모교육및활동지원 3,000 3,360 -360

1.일반수용비 2,200 1,560 640 학부모 행사비 : 1,100,000원*2회= 2,200,000

2.운영수당 800 800 0 강사료 : 400,000원*2명= 800,000

3.교육운영비 0 1,000 -1,000

7.학교 재무활동 13 1,973 -1,960

1.반환금 13 1,973 -1,960

1.반환금 13 1,973 -1,960

1.정산대상재원집행잔액 0 1,914 -1,914

1.반환금 0 1,914 -1,914

2.교육경비이자반환금 13 59 -46

1.반환금 13 59 -46
시보조금 이자 반환금 : 13,000원*1회*1년

=
13,000

세출합계 372,913 459,606 -86,693
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